РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
/второго созыва/
РЕШЕНИЕ
от «26» апреля 2021 г.

               № 11
Об утверждении «Отчета об исполнении бюджета

 Сабиновского сельского поселения за 2020 год»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) и Уставом Сабиновского сельского поселения Совет Сабиновского сельского поселения решил:

1. Утвердить «Отчет об исполнении бюджета Сабиновского сельского поселения за 2020 год» по доходам в сумме 12 107 826,67 руб., по расходам в сумме 11 609 344,49 руб., и по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:
1.1. Доходы бюджета Сабиновского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Расходы бюджета Сабиновского сельского поселения за 2020 год по разделам, подразделам и целевым статьям классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Сабиновского сельского поселения за 2020 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов относящихся к источникам финансирования дефицитов, за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом  и разместить на официальном сайте администрации Сабиновского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Сабиновского сельского поселения

    Н. А. Олеськив
Председатель Совета

Сабиновского сельского поселения

             Ю.В.Калинин